[image: image1.jpg]

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ПОСЕЛОК ПАЛАНА»

(5-ый созыв)
«26» января  2012 г.                                                                                       пгт. Палана

РЕШЕНИЕ № 02-р/05-12
Об отмене Решения Совета депутатов городского округа «поселок Палана»
 от 30.04.2009 № 29 «О     принятии нормативного правового акта
«Положение о муниципальном финансовом контроле
в городском округе «поселок Палана»

   В связи с внесением изменений и дополнений в Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании федерального закона  от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Совет депутатов городского округа «поселок Палана»

РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета депутатов городского округа «поселок Палана» от 30.04.2009 № 29 «О принятии нормативного правового акта «Положение о муниципальном финансовом контроле в городском округе «поселок Палана».
2. Направить нормативный правовой акт  «Об отмене Решения Совета депутатов городского округа «поселок Палана» от 30.04.2009 № 29 «О принятии нормативного правового акта «Положение о муниципальном финансовом контроле в городском округе «поселок Палана» Главе городского округа «поселок Палана» для его подписания и обнародования.
3. Настоящее решение Совета депутатов городского округа «поселок Палана» вступает в силу со дня его официального обнародования.
Председатель Совета депутатов

городского округа «поселок Палана»

М.В. Дордюк

Приложение

к решению Совета депутатов

городского округа « поселок Палана»

от 26.01.2012 № 02-р/05-12

НОРМАТИВНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ

«Об отмене нормативного правового акта от 30.04.2009 №  13    «Положение   о муниципальном  финансовом   контроле в  городском  округе  «поселок  Палана» (принятого  решением Совета депутатов городского округа от 30.04.2009  № 29)»

   В связи с внесением изменений и дополнений в Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании федерального закона  от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»

 1. Отменить нормативный правовой акт от 30.04.2009 № 13 «Положение о                муниципальном финансовом контроле в городском округе «поселок Палана».

 2.   Настоящий нормативный правовой акт,  вступает в силу с момента его официального обнародования.